R. Amen.

C**ANT. AD INTROITUM**

Tit 3, 5.7

Deus salvos nos fecit per lavácrum regeneratiónis
et renovatiónis Spíritus Sancti,
iustificáti grátia ipsíus
herédes simus secúndum spem vitæ æternæ.
(T.P. Alleluia.)

COLLECTA

**Deus, qui humano géneri per Fílium Unigénitum
et salutis remédium et vitæ æternæ donum contulísti,
concéde ómnibus in ipso renátis
et velle quæ præcipis et posse,
ut pópulus ad regnum tuum vocátus
sit in fide stábilis, spe gaudens, et in caritáte éfficax.
Per Dóminum.**

SUPER OBLATA

**Réspice, Dómine, in fáciem Christi tui,
única spes nostra,
qui pro ómnibus redemptionem trádedit semetípsum,
ut per eum ab ortu solis usque ad occásum
nomen tuum magnificétur in géntibus,
et una ubíque maiestáti tuæ exhibeátur oblátio.
Per Christum.**

C**ENTRANCE ANTIPHON**

Tit 3:5.7

God has saved us through the bath
that gives rebirth and renewal in the Holy Spirit,
that, justified by his grace, we may become heirs
with the hope of eternal life. (E.T. Alleluia.)

COLLECT

**O God, who through your only-begotten Son
brought to the human race
the remedy of salvation and the gift of eternal life,
grant to all who are reborn in Christ
the desire and the strength to do what you command
so that the people called to your kingdom
may be firm in faith, joyful in hope, and active in charity.
Through our Lord Jesus Christ, your Son,
who lives and reigns with you in the unity of the Holy Spirit,
God, for ever and ever.**

PRAYER OVER THE GIFTS

**Look, O Lord, upon the face of your Christ, our only hope,
who handed himself over as a ransom for all,
so that through him,
from the rising of the sun to its setting,
your name may be exalted among the nations
and in every place a single offering
may be presented to your majesty.
Through Christ our Lord.**

PRÆFATIO

Christus, Deus et homo, Salvator omnium

℣. Dóminus vobíscum.

℟. Et cum spírítu tuo.

℣. Sursum corda.

℟. Habémus ad Dóminum.

℣. Grátias agámus Dómino Deo nostro.

℟. Dignum et iustum est.

**Vere dignum et iustum est, æquum et salutáre,
nos tibi semper et ubíque grátias ágere:
Dómine, sancte Pater, omnípotens ætérne Deus:
per Christum Dóminum nostrum.**

**In ipso enim promissiónes tuæ véteres adimpléntur,
umbra cedit lúmini,
mundus iam renovátur,
et homo nova fit creatúra.**

**Per oblatiónem sui semel in cruce factam,
fílios tuos, qui erant dispérsi,
vóluit in unum congregáre;
et exaltátus in glória, primogénitus in multis frátribus,
spem ætérni gáudii nobis pandit.**

**Unde et nos, Dómine, cum Angelis et Sanctis univérsis,
tibi confitémur, in exsultatióne dicétes:**

Sanctus, Sanctus, Sanctus ...

ANT. AD COMMUNIONEM**Mt 28, 20**

Ecce ego vobíscum sum ómnibus diébus,
dicit Dóminus,
usque ad consummationem sáeculi. **(T.P. Allelúia.)**

PREFACE

Christ, God and man, the Saviour of all

Ψ. The Lord be with you.

℞. And with your spirit.

Ψ. Lift up your hearts.

℞. We lift them up to the Lord.

Ψ. Let us give thanks to the Lord our God.

℞. It is right and just.

**It is truly right and just,
our duty and our salvation *
always and everywhere to give you thanks, *
Lord, holy Father, almighty and eternal God, †
through Christ our Lord. ****

**For in him your ancient promises are fulfilled, *
shadows give way to light, *
the world finds itself reborn, †
and humanity is created anew. ****

**By his offering once for all upon the cross, *
he wished to gather into one all your children
who were scattered;
and lifted up in glory, the first-born among many, *
he spreads before us the hope of eternal joy. ****

**And so, Lord, *
we praise you with all the Angels and Saints, *
as in exultation we acclaim: †**

Holy, Holy, Holy, Lord God of hosts ...

COMMUNION ANTIPHON

Mt 28:20

Behold, I am with you always, says the Lord,
even to the end of the age. (E.T. Alleluia.)

POST COMMUNIONEM

**Cælesti pane roboráti, quæsumus, Dómine,
ut, Evangélio vitæ iúgiter adhæréndo,
ferméntum vivíficans
et salutis instruméntum humano efficiámur consórtio.
Per Christum.**

BENEDICTIO SOLLEMNIS

**Pax Dei, quæ exsúperat omnem sensum,
custódiat corda vestra et intellegéntias vestras
in sciéntia et caritáte Dei, et Fílii sui,
Dómini nostri Iesu Christi.**

℟. Amen.

**Et benedíctio Dei omnipoténtis,
Patris, et Fílii, ✠ et Spíritus Sancti,
descéndat super vos et máneat semper.**

℟. Amen.

PRAYER AFTER COMMUNION

**Strengthened by heavenly bread, we ask, O Lord
that by adhering constantly to the Gospel of life
we may become for the human family
a life-giving leaven and a means to salvation.
Through Christ our Lord.**

SOLEMN BLESSING

**May the peace of God,
which surpasses all understanding,
keep your hearts and minds
in the knowledge and love of God,
and of his Son, our Lord Jesus Christ.**

℟. Amen.

**And may the blessing of almighty God,
the Father, and the Son, ✠ and the Holy Spirit,
come down on you and remain with you for ever.**

℟. Amen.

LECTIONES PRO LITURGIA VERBI

LECTIO I

Unxit me Dominus et evangelizare pauperibus misit me, et dare eis oleum gaudii.

Lectio libri Isaiae prophetae

61, 1-3a. 6a. 8b-9

Spiritus Domini super me,
Seo quod unxit Dominus me;
ad annuntiandum mansuetis misit me,
ut mederer contritis corde,
et predicarem captivis indulgentiam
et clausis apertionem;
ut predicarem annum placabilem Domino,
et diem ultionis Deo nostro,
ut consolarer omnes lugentes,
ut ponerem lugentibus Sion,
et darem eis coronam pro cinere,
oleum gaudii pro luctu,
pallium laudis pro spiritu mæroris.
Vos autem sacerdotes Domini vocabimini,
ministri Dei nostri dicetur vobis.
Dabo opus eorum in veritate,
et foedus perpetuum feriam eis.
Et scient in gentibus semen eorum;
et germen eorum in medio populorum.
Omnes qui viderint eos cognoscent illos,
quia isti sunt semen, cui benedixit Dominus.

Verbum Domini.

READINGS
FOR THE LITURGY OF THE WORD

FIRST READING

The Lord has anointed me to bring good news to the poor and to give them the oil of gladness.

A reading from the Prophet Isaiah

61:1-3a, 6a, 8b-9

The spirit of the Lord God is upon me,
because the LORD has anointed me
to bring good news to the poor;
he has sent me to bind up the broken-hearted,
to proclaim liberty to the captives,
and the opening of the prison to those who are bound;
to proclaim the year of the LORD'S favour,
and the day of vengeance of our God;
to comfort all who mourn;
to grant to those who mourn in Zion—
to give them a beautiful headdress instead of ashes,
the oil of gladness instead of mourning,
the garment of praise instead of a faint spirit.
You shall be called the priests of the LORD;
they shall speak of you as the ministers of our God.
I will faithfully give them their recompense,
and I will make an everlasting covenant with them.
Their offspring shall be known among the nations,
and their descendants in the midst of the peoples;
all who see them shall acknowledge them,
that they are an offspring the LORD has blessed.

The word of the Lord.

vel

LECTIO I

Caritas Dei diffusa est in cordibus nostris.

Lectio Epistolæ beati Pauli apostoli ad Romanos

5, 5-11

Fratres:

Spes non confundit, quia caritas Dei diffusa est in cordibus nostris per Spiritum Sanctum, qui datus est nobis.

Ut quid enim Christus, cum adhuc infirmi essemus, secundum tempus pro impiis mortuus est? Vix enim pro iusto quis moritur; nam pro bono forsitan quis et audeat mori?

Commendat autem caritatem suam Deus in nobis, quoniam, cum adhuc peccatores essemus, secundum tempus Christus pro nobis mortuus est. Multo igitur magis nunc, iustificati in sanguine ipsius, salvi erimus ab ira per ipsum.

Si enim, cum inimici essemus, reconciliati sumus Deo per mortem Filii eius, multo magis reconciliati salvi erimus in vita ipsius. Non solum autem, sed et gloriamur in Deo per Dominum nostrum Iesum Christum, per quem nunc reconciliationem accepimus.

Verbum Domini.

PSALMUS RESPONSORIUS

Ps 88 21-22. 25 et 27

R. Misericordias tuas, Domine, in æternum cantabo.

Inveni David servum meum;

oleo sancto meo unxi eum.

Manus enim mea firma erit cum eo,

et brachium meum confortabit eum. **R.**

Et veritas mea et misericordia mea cum ipso,

et in nomine meo exaltabitur cornu eius.

Or:

FIRST READING

God's love has been poured into our hearts.

A reading from the Letter of Saint Paul to the Romans

5:5-11

Brother and Sisters: